2023年 10月吉日

お客様各位

有限会社エー・エル・エスの吸収合併について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社は、2023年 9月 30日付でソフトウェアのローカライゼーション、電極等

の作製を行う、有限会社エー・エル・エスを吸収合併いたしました。

この度の合併により、経営効率化と競争力強化を図り、お客様へのより良い製品・サー

ビスの提供を目指す所存です。

合併後も引き続き、ALS のブランドで製品を供給いたします。従来からのロゴの画像

や型番に変更はございません。

今後とも、これまでと変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

ビー・エー・エス株式会社

代表取締役 山本勝信